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Rapport av arbetsgrupp för ”poängsättning av publikationer; 
definition av topptidskrifter i kategori A och B” 
 
Rektor tillsatte i augusti 2003 en arbetsgrupp för att ämnesvis definiera topptidskrifter 
i två kategorier. Arbetsgruppen bestod av prorektorerna Tom Berglund och Johan 
Knif, professorerna Niklas Bruun, Eva Liljeblom och Rune Stenbacka, 
forskningsdirektör Maj-Britt Hedvall samt planerare Jenny Tallqvist (sekreterare). 
Som ordförande fungerade prorektor Tom Berglund. Arbetsgruppen beslöt att kalla 
Turid Hedlund till ständig sakkunnig. 
 
Arbetsgruppens uppgift var att för poängsättningen av publikationer ämnesvis 
definiera topptidskrifter (kategori A) och tidskrifter av hög klass (kategori B) 
utgående från någon typ av internationell ranking. Definieringen skulle gälla för tre år 
i sänder och endast inkludera tidskrifter med sakkunnigbedömning. 
 
Arbetsgruppen sammanträdde 2 gånger.Föreliggande rapport fastställdes efter en 
ingående finslipning per e-post. 
 
 
Bakgrund 
 
Enligt Hankens styrelses beslut (17.6.2003) gällande ”principer för verksamhets- och 
ekonomiplaneringen samt den interna resursfördelningen” skall tidskrifter med 
sakkunnigbedömning kategoriseras i tre kategorier (A, B och övriga) för 
poängsättningen av artiklar forskare vid Hanken fått publicerade. ”Kategori A” skall 
bestå av topptidskrifter, ”kategori B” av tidskrifter av hög klass samt ”övriga” av 
övriga tidskrifter med sakkunnigbedömning. 
 
Arbetsgruppen diskuterade olika mått enligt vilka tidskrifter med sakkunnigförfarande 
kan rankas. Därtill beslöt man att utreda vilken typ av vedertagna rankingsystem för 
tidskrifter som tillämpas vid andra högtstående handelshögskolor i Europa.  
 
 
Mål 
 
Arbetsgruppens uppgift var att konstruera ett system för kategorisering av tidskrifter 
utgående från de randvillkor som definieras i styrelsens beslut. Arbetsgruppen utgick 
från att kategoriseringen bör basera sig på kriterier som är allmänt accepterade i det 
internationella vetenskapssamfundet. Vidare förutsatte arbetsgruppen att 
kategoriseringen behandlar olika discipliner och läroämnen utgående från så enhetliga 
och objektiva kriterier som möjligt. Slutligen eftersträvades ett system som kan 
implementeras möjligast smidigt och med möjligast små byråkratiska biverkningar. 
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Mått på tidskriftskvalitet 
 
Citationsindex 
 
I världen publiceras ca. 20 000 tidskrifter med sakkunnigbedömning. Av dessa 
indexeras ca. 8 000 årligen av ISI (Institute for Scientific Information, 
http://www.isinet.com/isi/). ISI indexerar tidskrifterna per ämnesområde enligt en s.k. 
”impact factor” som beskriver tidskrifterns betydelse i ett forskarasamfund. Impact 
factorn för en tidskrift räknas ut genom att beräkna antalet citeringar till en 
genomsnittsartikel   i en  tidskrift1. Indexet inkluderar endast citeringar i de tidskrifter 
som ISI indexerar.  
 
För det ekonomiskt-merkantila ämnesområdet är främst SSCI (Social Sciences 
Citation Index) av intresse. SSCI består av ca. 1 800 tidskrifter indelade i 55 
ämneskategorier. Arbetsgruppen bedömde att de för Hanken relevanta 
ämneskategorierna är: ”Business”, ”Business, Finance”, ”Economics”, ”Law”, 
”Information science & Library science” samt ”Management”. 
  
SSCI kan kritiseras på en del punkter. Bl.a. räknar man med att det räcker ca. 5 år från 
och med det att en artikel publicerats innan ett tillförlitligt mått på   beräknat på citat 
finns att tillgå. Detta gör att framförallt nya tidskrifter saknar ett tillförlitligt SSCI. 
Andra problem är att indexet är rätt USA betonat (regionala tidskrifter är sällan 
indexerade) och att tidskrifter inom olika ämnesområden inte är lika väl 
representerade. Systemet har även fått kritik för att urvalet av tidskrifter som räknas 
med i indexet inte sker helt objektiv (större tidningshus har betydligt större 
möjligheter att få sina tidskrifter indexerade). Indexet är inte heller jämförbart olika 
ämnesgrupper emellan (p.g.a. varierande citeringsbeteende). 
 
Bortsett från denna kritik kan man dock anse att SSCI på ett rätt så objektivt sett anger 
en viss tidskrifts inflytande / betydelse . Man har konstaterat en signifikant korrelation 
mellan en tidskrifts citeringsinflytande och dess uppfattade kvalitet. 
 
 
Downloads 
 
Genom att vetenskapliga artikar och tidskrifter i allt större utsträckning finns 
tillgängliga på internet har kvalitetsmåttet ”downloads” uppstått. Måttet mäter antalet 
nedladdningar för en viss artikel. Arbetsgruppen diskuterade även ”downloads” som 
mått på tidskriftskvalitet. Eftersom måttet dock är manipulerbart och en säker 
korrelation mellan ”downloads” och ”citation” ej kunnat påvisas ansåg arbetsgruppen 
att måttet än så länge inte kan anses vara tillräckligt tillförlitligt.  
 
 
 

                                                 
1 Formeln ser ut på följande sätt : 
“Impact factor” år x = (Citeringar år x till artiklar publicerade år x-1 och x-2) / (Antalet artiklar år x-1 
och x-2) 
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Tidskriftsranking vid Wirtschaftuniversität Wien (WU) 
 
I Europa torde Wirtschaftuniversität Wiens (WU) klassificering av vetenskapliga 
tidskrifter vara den mest erkända, använda och omfattande ranking-listan inom det 
ekonomiskt-merkantila vetenskapsområdet. Flera universitet använder listan internt 
och den hänvisas till även i internationella evalueringar av vetenskapliga projekt då 
finansieringsbeslut fattas. WU:s lista (”WU Journal Rating List”, http://www.wu-
wien.ac.at/fides/rating-definition_en.html) innehåller över 1800 vetenskapliga 
tidskrifter inom områdena ”Business Administration”, “Information Science, 
Economics”, “Mathematics and Statistics”, “Economic Geography”, “Regional and 
Environmental Sciences”, “Humanities”, “Language Sciences”, “Social Sciences” och 
“Law”. Journalerna klassificeras i fem grupper: A+, A, B, C och D. På WU:s hemsida 
beskrivs klassificeringsgrundera. På hemsidan finns också en förteckning över 
samtliga klassificerade vetenskapliga tidskrifter. WU:s lista är därmed också 
transparent. 
 
 
Arbetsgruppen förslag 
 
Arbetsgruppen föreslår att Hanken skulle tillämpa en kombination av SSCI och WU:s  
ranking av tidskrifter. Gränsdragningen mellan olika tidskriftskategorier är en 
synnerligen svår uppgift. Arbetsgruppen är fullt medveten om att man utgående från 
många individuella läroämnens eller individuella forskares perspektiv kan finna 
exempel på att journaler är kategoriserade på ett inkonsistent sätt i arbetsgruppens 
förslag. I syfte att skapa ett system där olika discipliner och läroämnen behandlas på 
så enhetliga och objektiva grunder som möjligt finner arbetsgruppen det emellertid 
ofrånkomligt att basera klassificeringen på externt givna och i det internationella 
vetenskapliga samfundet allmänt accepterade kriterier. Det är en övermäktig uppgift 
att skapa ett optimalt klassificeringssystem där dylika exempel vore eliminerade inom 
ramen för ett enhetligt system som omfattar många läroämnen.  
 
Arbetsgruppen har eftersträvat att något eliminera eventuella (språkligt eller nationellt 
orienterade) snedvridningar i WU- eller SSCI-klassificeringen genom att föreslå ett 
klassifikationssystem som representerar en kompromiss mellan dessa två, allmänt 
accepterade klassifikationssystem.  
 
Arbetsgruppen har även genomfört vissa simuleringar för att se hur små ändringar i 
gränsdragningarna påverkar tidskriftkategoriernas storlek (bilaga 3).  
 
En artikels publiceringsdatum avgör vilket år publikationspoängen för artikeln kan 
räknas personen/institutionen till godo. Kategoriseringen gäller endast för artiklar 
som ingått i tidskrifter med sakkunnigförfarande, inte för recensioner. 
 
Även en artikel som publicerats i en tidskrift av kategori “övriga” är en värdefull 
kontribution.  
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Allmänna kriterier 
 
Arbetsgruppen föreslår att Hanken fastslår följande kriterier för tidskrifter i kategori 
A och B: 
 
 Kriterium: 
Kategori A SSCI = minst 0.6 och WU-ranking = minst A 
Kategori B SSCI = minst 0.2 och WU-ranking = minst B 
 
En förteckning över tidskrifter (inkl. WU-ranking och SSCI) i kategori A och B enligt 
de allmänna kriterierna framgår i bilaga 1. 
 
 
Kriterier för juridiska tidskrifter 
 
Till skillnad från andra ämnesområden inom vilka Hanken är representerad utgör 
affärsjuridiken ett ämnesområde av regional karaktär i högre utsträckning än övriga 
vid Hanken företrädda ämnesområden. Den Nordiska rättstraditionen utgör en 
vetenskapsgren som till sin natur är sådan att den röner ett mindre intresse utanför 
Nordens gränser, medan den fortfarande är synnerligen relevant för Hanken. För att 
reflektera detta föreslår arbetsgruppen en särbehandling av de affärsjuridiska 
tidskrifterna: 
 
Bland ISI:s ”Law”-journaler och i WU:s lista är tyskspråkiga och USA-betonade 
tidskrifter väl representerade; få av tidskrifterna finns däremot upptagna både i ISI:s 
index och i WU:s lista. De ledande europeiska och nordamerikanska tidskrifterna är 
inkluderade, men de nordiska affärsjuridiska tidskrifterna saknas. Arbetsgruppen 
föreslår därför att på basen av två utomstående experters bedömning i kategori B 
inkludera 3 nordiskt högtstående tidskrifter. Arbetsgruppen är överens om att Edward 
Andersson och Thomas Wilhelmsson lämpligen kunde tillfrågas. De nordiska 
tidskrifterna bör vara annat än snävt ämnesspecifika tidskrifter inom rättsvetenskapen. 
I sammandrag skulle kriterierna för de juridiska tidskrifterna alltså se ut på följande 
sätt: 
 
 

 
Kriterium (för tidskrifter med SSCI i ämnesgruppen “Law” och 
tidskrifter i WU:s juridiska lista): 

Kategori A SSCI = minst 1.2 eller WU-ranking = minst A+ 

Kategori B 
SSCI = minst 0.6 eller WU-ranking = minst A, och de 3 kvalitativt mest 
högtstående nordiska rättsvetenskapliga topptidskrifterna 

 
En förteckning över tidskrifter (inkl. WU-ranking och SSCI) i kategori A och B enligt 
de juridiska kriterierna framgår i bilaga 2. De tre nordiska rättsvetenskapliga 
topptidskrifterna i kategori B inkluderas efter att utlåtande av de externa experterna 
erhållits. 
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Kategoriseringens livslängd 
 
I enlighet med arbetsgruppens mandat skall definieringen av tidskrifter i kategori A 
och B gälla för tre år i sänder. Arbetsgruppens föreslår att kriterierna fastslås att 
gälla för tre kalenderår åt gången2. 
Helsingfors den 14 oktober 2003 
 
 
 
 
 
prorektor Tom Berglund 
(ordf) 
 
 
 
 
 
prorektor  Johan Knif       professor Niklas Bruun  
 
 
 
 
 
professor Eva Liljeblom     professor Rune Stenbacka,  
 
 
 
 
 
forskningsdirektör Maj-Britt Hedvall  
 
  

                                                 
2  D.v.s. de nu föreslagna kriterierna skulle tillämpas i den interna resursfördelningen för år 2004 
(grundar sig på resultaten kalenderåret 2002), för år 2005 (resultaten 2003 som grund) och för år 2006 
(resultaten 2004 som grund). Förteckningen över tidskrifter (version oktober 2003) tillämpas i den 
interna resursfördelningen för år 2004. I april 2004 justeras förteckningen med hänsyn till tidskrifternas 
vid tidpunkten aktuella ISI-index och WU-kategorisering. Den justerade förteckningen (version april 
2004) tillämpas i den interna resursfördelningen för år 2005. Samma procedur upprepas i april 2005 
och tillämpas i den interna resursfördelningen 2006. 
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BILAGA 1 
 
KATEGORI A   
Impact factor (SSCI) = minst 0.6 och WU-ranking minst A   
(WU:s lista uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002)   
  WU SSCI 
ACADEMY OF MANAGEMENT EXECUTIVE A 0.881 
ACADEMY OF MANAGEMENT JOURNAL A+ 2.544 
ACADEMY OF MANAGEMENT REVIEW A+ 3.699 
ACCOUNTING ORGANIZATIONS AND SOCIETY A 0.618 
ACCOUNTING REVIEW A 1.688 
ADMINISTRATIVE SCIENCE QUARTERLY A+ 2.630 
AMERICAN ECONOMIC REVIEW A+ 2.052 
AMERICAN JOURNAL OF AGRICULTURAL ECONOMICS A 0.607 
BRITISH JOURNAL OF MANAGEMENT A 0.746 
BROOKINGS PAPERS ON ECONOMIC ACTIVITY A+ 3.045 
CALIFORNIA MANAGEMENT REVIEW A 0.982 
CAMBRIDGE JOURNAL OF ECONOMICS A 0.688 
CORPORATE GOVERNANCE-AN INTERNATIONAL REVIEW A+ 0.793 
ECOLOGICAL ECONOMICS A 1.093 
ECONOMETRICA A+ 2.737 
ECONOMIC DEVELOPMENT AND CULTURAL CHANGE A 0.763 
ECONOMIC GEOGRAPHY A 2.455 
ECONOMIC HISTORY REVIEW A 0.788 
ECONOMIC JOURNAL A 1.134 
ECONOMIC POLICY A 3.000 
ECONOMY AND SOCIETY A 1.600 
EUROPEAN ECONOMIC REVIEW A+ 0.726 
FINANCIAL MANAGEMENT A 1.205 
GAMES AND ECONOMIC BEHAVIOR A 0.887 
GROUP & ORGANIZATION MANAGEMENT A 0.838 
HARVARD BUSINESS REVIEW A 2.028 
HEALTH ECONOMICS A 1.713 
HUMAN RELATIONS A 1.042 
HUMAN RESOURCE MANAGEMENT A 1.788 
INFORMATION & MANAGEMENT A 1.299 
INFORMATION SOCIETY A 1.087 
INFORMATION SYSTEMS RESEARCH A+ 1.326 
INTERNATIONAL JOURNAL OF ELECTRONIC COMMERCE A 1.543 
INTERNATIONAL JOURNAL OF GEOGRAPHICAL INFORMATION SCIENCE A 0.821 
INTERNATIONAL JOURNAL OF INDUSTRIAL ORGANIZATION A 0.820 
INTERNATIONAL JOURNAL OF RESEARCH IN MARKETING A 1.188 
JOURNAL OF ACCOUNTING & ECONOMICS A 1.609 
JOURNAL OF ACCOUNTING RESEARCH A 1.400 
JOURNAL OF ADVERTISING RESEARCH A 0.662 
JOURNAL OF APPLIED ECONOMETRICS A 0.970 
JOURNAL OF BANKING & FINANCE A 0.688 
JOURNAL OF BUSINESS A 1.727 
JOURNAL OF BUSINESS & ECONOMIC STATISTICS A 0.800 
JOURNAL OF BUSINESS ETHICS A 0.720 
JOURNAL OF BUSINESS VENTURING A 0.755 
JOURNAL OF CONSUMER RESEARCH A 2.307 
JOURNAL OF DEVELOPMENT ECONOMICS A 0.632 
JOURNAL OF ECONOMETRICS A+ 1.106 
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JOURNAL OF ECONOMIC DYNAMICS & CONTROL A 0.738 
JOURNAL OF ECONOMIC LITERATURE A+ 4.312 
JOURNAL OF ECONOMIC PERSPECTIVES A 3.058 
JOURNAL OF ECONOMIC THEORY A 0.717 
JOURNAL OF ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND MANAGEMENT A 1.114 
JOURNAL OF FINANCE A+ 3.494 
JOURNAL OF FINANCIAL AND QUANTITATIVE ANALYSIS A 1.259 
JOURNAL OF FINANCIAL ECONOMICS A+ 3.248 
JOURNAL OF FINANCIAL INTERMEDIATION A 0.929 
JOURNAL OF HEALTH ECONOMICS A 1.716 
JOURNAL OF HUMAN RESOURCES A 1.262 
JOURNAL OF INDUSTRIAL ECONOMICS A 1.000 
JOURNAL OF INFORMATION TECHNOLOGY A 1.268 
JOURNAL OF INTERNATIONAL BUSINESS STUDIES A 1.460 
JOURNAL OF INTERNATIONAL ECONOMICS A 1.607 
JOURNAL OF LABOR ECONOMICS A 0.903 
JOURNAL OF MANAGEMENT A 1.744 
JOURNAL OF MANAGEMENT STUDIES A 0.856 
JOURNAL OF MARKETING A 2.294 
JOURNAL OF MARKETING RESEARCH A+ 1.823 
JOURNAL OF MONETARY ECONOMICS A 1.272 
JOURNAL OF MONEY CREDIT AND BANKING A 0.682 
JOURNAL OF ORGANIZATIONAL BEHAVIOR MANAGEMENT A 1.267 
JOURNAL OF POLITICAL ECONOMY A+ 2.011 
JOURNAL OF PRODUCT INNOVATION MANAGEMENT A 1.250 
JOURNAL OF PRODUCTIVITY ANALYSIS A 0.827 
JOURNAL OF PUBLIC ECONOMICS A 1.013 
JOURNAL OF PUBLIC POLICY & MARKETING A 0.673 
JOURNAL OF REGULATORY ECONOMICS A 0.648 
JOURNAL OF RETAILING A 1.085 
JOURNAL OF RISK AND UNCERTAINTY A 0.846 
JOURNAL OF THE ACADEMY OF MARKETING SCIENCE A 1.932 
JOURNAL OF URBAN ECONOMICS A 0.656 
JOURNAL OF WORLD BUSINESS A 0.844 
LAND ECONOMICS A 0.907 
LEADERSHIP QUARTERLY A 1.634 
MACROECONOMIC DYNAMICS A 0.872 
MANAGEMENT SCIENCE A+ 1.349 
MARKETING SCIENCE A+ 1.938 
MATHEMATICAL FINANCE A 1.326 
MIS QUARTERLY A+ 2.872 
NATIONAL TAX JOURNAL A 0.790 
NBER MACROECONOMICS ANNUAL A 2.667 
ORGANIZATION A 0.792 
ORGANIZATION SCIENCE A 1.605 
ORGANIZATION STUDIES A 1.227 
OXFORD ECONOMIC PAPERS-NEW SERIES A 0.653 
QUARTERLY JOURNAL OF ECONOMICS A+ 3.941 
RAND JOURNAL OF ECONOMICS A 1.611 
REGIONAL SCIENCE AND URBAN ECONOMICS A+ 0.638 
REVIEW OF ECONOMIC STUDIES A 1.194 
REVIEW OF ECONOMICS AND STATISTICS A 1.085 
REVIEW OF FINANCIAL STUDIES A 1.851 
REVIEW OF INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY A 0.625 
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SOCIAL CHOICE AND WELFARE A 0.605 
STRATEGIC MANAGEMENT JOURNAL A 3.092 
WORLD BANK ECONOMIC REVIEW A 1.310 
WORLD BANK RESEARCH OBSERVER A 1.500 
WORLD DEVELOPMENT A 1.056 
WORLD ECONOMY A 0.744 
 
 
 
KATEGORI B   
Impact factor (SSCI) < 0.6 och minst 0.2 och WU-ranking minst B   
(WU:s lista uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002)   
  WU SSCI 
AGRICULTURAL ECONOMICS A 0.552 
APPLIED ECONOMICS A 0.213 
AUSTRALIAN JOURNAL OF AGRICULTURAL AND RESOURCE 
ECONOMICS B 0.346 

BULLETIN OF INDONESIAN ECONOMIC STUDIES B 0.912 
BUSINESS HISTORY REVIEW A 0.226 
CANADIAN JOURNAL OF ECONOMICS-REVUE CANADIENNE D 
ECONOMIQUE A 0.590 

CHINA ECONOMIC REVIEW B 0.473 
CONTEMPORARY ECONOMIC POLICY A 0.482 
DECISION SCIENCES B 0.578 
ECONOMETRIC THEORY A 0.402 
ECONOMIC DEVELOPMENT QUARTERLY A 0.517 
ECONOMIC INQUIRY A 0.392 
ECONOMIC MODELLING B 0.258 
ECONOMIC THEORY A 0.439 
ECONOMICA A 0.464 
ECONOMICS AND PHILOSOPHY B 0.333 
ECONOMICS LETTERS A 0.240 
ECONOMICS OF EDUCATION REVIEW B 0.587 
ECONOMICS OF TRANSITION B 0.897 
ENERGY ECONOMICS A 0.567 
ENERGY JOURNAL B 0.814 
ENVIRONMENTAL & RESOURCE ECONOMICS A 0.390 
EUROPEAN REVIEW OF AGRICULTURAL ECONOMICS B 0.404 
EUROPE-ASIA STUDIES B 0.430 
EXPLORATIONS IN ECONOMIC HISTORY B 0.846 
FEMINIST ECONOMICS A 0.361 
FOOD POLICY A 0.458 
IEEE TRANSACTIONS ON ENGINEERING MANAGEMENT A 0.493 
IMF STAFF PAPERS B 0.393 
INDUSTRIAL MARKETING MANAGEMENT A 0.500 
INFORMATION ECONOMICS AND POLICY A 0.419 
INFORMATION SYSTEMS JOURNAL A 0.226 
INSURANCE MATHEMATICS & ECONOMICS B 0.606 
INTERFACES A 0.530 
INTERNATIONAL ECONOMIC REVIEW A 0.563 
INTERNATIONAL JOURNAL OF FORECASTING B 0.500 
INTERNATIONAL JOURNAL OF GAME THEORY A 0.233 
INTERNATIONAL JOURNAL OF HUMAN RESOURCE MANAGEMENT A 0.593 
INTERNATIONAL JOURNAL OF INFORMATION MANAGEMENT B 0.603 
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INTERNATIONAL JOURNAL OF OPERATIONS & PRODUCTION 
MANAGEMENT A 0.465 

INTERNATIONAL JOURNAL OF SERVICE INDUSTRY MANAGEMENT A 0.415 
INTERNATIONAL MARKETING REVIEW A 0.356 
INTERNATIONAL TAX AND PUBLIC FINANCE A 0.256 
JOURNAL OF ADVERTISING B 0.353 
JOURNAL OF AFRICAN ECONOMIES B 0.275 
JOURNAL OF AGRICULTURAL AND RESOURCE ECONOMICS B 0.342 
JOURNAL OF AGRICULTURAL ECONOMICS B 0.577 
JOURNAL OF COMMON MARKET STUDIES B 1.000 
JOURNAL OF COMPARATIVE ECONOMICS B 0.806 
JOURNAL OF ECONOMIC BEHAVIOR & ORGANIZATION A 0.555 
JOURNAL OF ECONOMIC EDUCATION B 0.200 
JOURNAL OF ECONOMIC HISTORY A 0.438 
JOURNAL OF ECONOMIC ISSUES A 0.407 
JOURNAL OF ECONOMIC PSYCHOLOGY A 0.476 
JOURNAL OF ECONOMICS & MANAGEMENT STRATEGY B 0.682 
JOURNAL OF ECONOMICS-ZEITSCHRIFT FUR NATIONALOKONOMIE B 0.200 
JOURNAL OF EVOLUTIONARY ECONOMICS A 0.593 
JOURNAL OF FORECASTING A 0.451 
JOURNAL OF HOUSING ECONOMICS B 0.257 
JOURNAL OF INFORMATION SCIENCE B 1.080 
JOURNAL OF INSTITUTIONAL AND THEORETICAL ECONOMICS A 0.358 
JOURNAL OF INTERNATIONAL MARKETING A 0.561 
JOURNAL OF INTERNATIONAL MONEY AND FINANCE A 0.565 
JOURNAL OF MATHEMATICAL ECONOMICS A 0.519 
JOURNAL OF MEDIA ECONOMICS B 0.333 
JOURNAL OF POLICY MODELING A 0.263 
JOURNAL OF POPULATION ECONOMICS A 0.448 
JOURNAL OF PORTFOLIO MANAGEMENT A 0.333 
JOURNAL OF POST KEYNESIAN ECONOMICS A 0.403 
JOURNAL OF RISK AND INSURANCE A 0.370 
JOURNAL OF SMALL BUSINESS MANAGEMENT A 0.375 
JOURNAL OF TAXATION B 0.201 
JOURNAL OF THE OPERATIONAL RESEARCH SOCIETY A 0.493 
JOURNAL OF TRANSPORT ECONOMICS AND POLICY A 0.425 
KYKLOS A 0.472 
LONG RANGE PLANNING A 0.516 
MANAGEMENT LEARNING A 0.447 
NEW ENGLAND ECONOMIC REVIEW A 0.464 
OMEGA-INTERNATIONAL JOURNAL OF MANAGEMENT SCIENCE B 0.510 
OPEN ECONOMIES REVIEW A 0.275 
ORGANIZATIONAL DYNAMICS B 0.532 
OXFORD BULLETIN OF ECONOMICS AND STATISTICS B 0.500 
POLITICKA EKONOMIE B 0.219 
POST-COMMUNIST ECONOMIES A 0.264 
POST-SOVIET AFFAIRS B 0.692 
PSYCHOLOGY & MARKETING A 0.385 
PUBLIC CHOICE A 0.343 
R & D MANAGEMENT A 0.536 
REAL ESTATE ECONOMICS B 0.288 
RESEARCH EVALUATION A 0.308 
RESEARCH-TECHNOLOGY MANAGEMENT B 0.494 
RESOURCE AND ENERGY ECONOMICS A 0.390 
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REVIEW OF INCOME AND WEALTH B 0.370 
REVIEW OF INDUSTRIAL ORGANIZATION A 0.350 
SCANDINAVIAN JOURNAL OF ECONOMICS A 0.493 
SCOTTISH JOURNAL OF POLITICAL ECONOMY A 0.344 
SERVICE INDUSTRIES JOURNAL B 0.347 
SMALL BUSINESS ECONOMICS A 0.250 
TECHNOLOGICAL FORECASTING AND SOCIAL CHANGE B 0.356 
THEORY AND DECISION B 0.286 
TOTAL QUALITY MANAGEMENT & BUSINESS EXCELLENCE B 0.299 
TOURISM MANAGEMENT B 0.368 
WORK EMPLOYMENT AND SOCIETY B 0.787 
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BILAGA 2 
 
 
KATEGORI A / Juridiska tidskrifter   
Impact factor (SSCI) minst 1,2 eller WU-ranking minst A+   
(WU:s lista uppdaterad 2003 / SSCI för 2002)   
   
ADMINISTRATIVE LAW REVIEW  1.308 
AMERICAN JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW A 1.398 
AMERICAN JOURNAL OF LAW & MEDICINE  1.457 
ANTITRUST LAW JOURNAL  1.652 
Archiv für die civilistische Praxis A+  
BOSTON UNIVERSITY LAW REVIEW  1.705 
British tax Review A+  
Bulletin for international fiscal documentation A+  
CALIFORNIA LAW REVIEW  2.456 
Cambridge Law Journal A+  
COLUMBIA LAW REVIEW  4.205 
COMMON MARKET LAW REVIEW A+ 0.723 
CORNELL LAW REVIEW  3.633 
Das Recht der Arbeit (Österreich) A+  
Die Aktiengesellschaft A+  
Diritto della relazioni industriali A+  
Diritto e pratica tributaria A+  
Droit Social A+  
DUKE LAW JOURNAL  2.117 
EC Corporate Tax Journal A+  
EC Tax Journal A+  
Europarecht A+  
European Accounting Review A+  
European Journal of International Law A+  
European Law Journal A+  
European Law Review A+  
GEORGETOWN LAW JOURNAL  2.716 
Gewerbliche Rechtsschutz und Urherrecht A+  
Giornale di diritto del lavoro e di relazioni industriali A+  
HARVARD CIVIL RIGHTS-CIVIL LIBERTIES LAW REVIEW  1.818 
HARVARD ENVIRONMENTAL LAW REVIEW  1.947 
HARVARD INTERNATIONAL LAW JOURNAL A 1.360 
HARVARD JOURNAL ON LEGISLATION  1.667 
HARVARD LAW REVIEW  8.036 
Industrial Law Journal A+  
International and Comparative Law Quartery A+  
International Tax and Law Reports A+  
International Tax Journal A+  
International Transfer Pricing Journal A+  
Internationales Steuerrecht A+  
IOWA LAW REVIEW  1.800 
Journal of Business Law A+  
JOURNAL OF INTERNATIONAL ECONOMIC LAW A+ 1.590 
JOURNAL OF LAW & ECONOMICS A 1.200 
JOURNAL OF LAW ECONOMICS & ORGANIZATION A 1.538 
JOURNAL OF LAW MEDICINE & ETHICS  1.288 
JOURNAL OF LEGAL STUDIES  2.192 
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Juristische Blätter A+  
LAW & SOCIETY REVIEW  1.349 
LAW AND HUMAN BEHAVIOR  2.236 
LAW AND SOCIAL INQUIRY-JOURNAL OF THE AMERICAN BAR 
FOUNDATION  1.271 

Legal Issues of Economic Integration A+  
MICHIGAN LAW REVIEW  3.073 
NEW YORK UNIVERSITY LAW REVIEW  2.384 
NORTHWESTERN UNIVERSITY LAW REVIEW  3.250 
NOTRE DAME LAW REVIEW  1.270 
Öffentliche Verwaltung (Die) A+  
Österr. Bankarchiv A+  
Österr. Zeitschrift für öffentliches Recht A+  
Rechtstheorie A+  
Rivista di diritto tributario internazionale A+  
Rivista italiana di diritto del lavoro A+  
Rivista trimestrale di diritto e procedura civile A+  
Soziale Sicherheit (Österr.) A+  
Staat (Der) A+  
STANFORD LAW REVIEW  4.145 
Steuer und Wirtschaft A+  
SUPREME COURT REVIEW  2.188 
Tax Law Review A+  
TEXAS LAW REVIEW  2.427 
UCLA LAW REVIEW  2.507 
Umsatzsteuer und Verkehrs-Steuerrecht A+  
UNIVERSITY OF CHICAGO LAW REVIEW  3.038 
UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA LAW REVIEW  3.247 
Value Added Taxation in Europa A+  
VANDERBILT LAW REVIEW  2.132 
Verwaltung (Die) A+  
VIRGINIA LAW REVIEW  3.486 
YALE LAW JOURNAL  4.523 
Zeitschrift für Arbeitsrecht A+  
Zeitschrift für ausländisches und internationales Arbeits- und Sozialrecht A+  
Zeitschrift für Gesellschafts- und Unternehmensrecht A+  
Zeitschrift für öffentliches Recht A+  
Zeitschrift für vergleichende Rechtswissenschaften A+  
 
 
 
 
KATEGORI B / Juridiska tidskrifter   
Impact factor (SSCI) < 1,2 och minst 0.6 eller WU-ranking minst A   
(WU:s lista uppdaterad 2003 / SSCI för 2002)   
   
AMERICAN BANKRUPTCY LAW JOURNAL  1.138 
AMERICAN BUSINESS LAW JOURNAL A 0.853 
AMERICAN CRIMINAL LAW REVIEW  0.663 
Arbeit und Recht A  
Archiv f. Urheber-, Film-, Funk- und Theaterrecht A  
Archiv Schweizer Abgaben-Recht A  
Bank Archiv A  
Bank- und Kapitalmarktrecht A  
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BEHAVIORAL SCIENCES & THE LAW  1.037 
Betriebliche Alersversorgung A  
BUFFALO LAW REVIEW  0.762 
BUSINESS LAWYER  0.898 
Cahier de Droit Européen A  
Cambridge Yearbook of European Legal Studies A  
Canadian Tax Journal A  
Columbia Journal of Europan Law A  
COLUMBIA JOURNAL OF TRANSNATIONAL LAW  0.966 
Computer und Recht A  
Computer und Recht International A  
Datenschutz und Datensicherheit A  
DENVER UNIVERSITY LAW REVIEW  0.871 
Der schweizer Treuhänder A  
Deutsche Steuer-Zeitung A  
Deutsches Steuerrecht A  
Deutshes Verwaltungsblatt A  
Die Sozialgerichtsbarkeit A  
Die Wirtschaftsprüfung A  
Ecolex A  
EDV und Recht A  
Europäische Zeitschrift für Wirtschaftsrecht A  
Europäisches Grundrechtezeitschrift A  
Europäisches Wirtschafts- und Steuerrecht A  
European Integration Online Papers A  
European Public Law A  
Finanzrundschau für Einkommensteuer A  
FORDHAM LAW REVIEW  1.137 
Gelbe Briefe A  
Gewerbliche Rechtsschutz und Urherrecht- internationaler Teil A  
Grüne Briefe A  
HARVARD JOURNAL OF LAW AND PUBLIC POLICY  1.067 
HASTINGS LAW JOURNAL  1.014 
INDIANA LAW JOURNAL  1.060 
Integration A  
INTERNATIONAL JOURNAL OF LAW AND PSYCHIATRY  0.609 
International Review of Industrial Property and Copyright Law A  
INTERNATIONAL REVIEW OF LAW AND ECONOMICS  0.644 
Internationale Wirtschaftsbriefe A  
Intertax International Tax Review A  
Journal für Betriebswirtschaft A  
Journal für BWL A  
Journal of Common Market Studies A  
Journal of European Public Policy A  
Journal für Rechtspolitik A  
JOURNAL OF CRIMINAL LAW & CRIMINOLOGY  0.952 
JOURNAL OF THE AMERICAN ACADEMY OF PSYCHIATRY AND THE 
LAW  0.965 

JOURNAL OF THE COPYRIGHT SOCIETY OF THE USA  0.857 
JOURNAL OF WORLD TRADE B 0.759 
JUDICATURE  0.623 
Juristenzeitung A  
Lavoro e diritto A  
LAW LIBRARY JOURNAL  0.630 
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Maastricht Journal of European and Comparative Law A  
Medien und Recht A  
Modern Law Review A  
Neue juristische Wochenschrift A  
Neue Zeitschrift für Arbeitsrecht A  
Neue Zeitschrift für Sozialrecht A  
Neue Zeitschrift für Versicherung und Recht A  
Neue Zeitschrift für Verwaltungsrecht A  
NJW A  
Österr. Recht der Wirtschaft A  
Österr. Zeitschrift für Rechnungswesen A  
Österr. Zeitschrift für Wirtschaftsrecht A  
Osteuropa Recht A  
PSYCHOLOGY CRIME & LAW  0.615 
PSYCHOLOGY PUBLIC POLICY AND LAW  0.895 
R. of Central and East European Law A  
Rabels Zeitschrift für ausländisches und internationales Privatrecht A  
Recht der Arbeit (Das) A  
Recht der internationalen Wirtschaft A  
Recht der Medizin A  
Recht der Umwelt A  
Recht der Wirtschaft A  
Revue trimestrielle du droit européen A  
Schweizerische Zeitschrift für Wirtschaftsrecht A  
SOUTHERN CALIFORNIA LAW REVIEW  1.099 
Soziale Sicherheit (Deutschland) A  
STANFORD JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW  0.625 
Steuerrevue A  
Umsatzsteuerrundschau A  
UNIVERSITY OF ILLINOIS LAW REVIEW  1.000 
UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA JOURNAL OF INTERNATIONAL 
ECONOMIC LAW  0.622 

Verwaltungsarchiv A  
WASHINGTON LAW REVIEW  0.919 
Wertpapier-Mitteilungen A  
Wirtschaft und Recht in Osteuropa A  
Wirtschaft und Wettbewerb A  
Wirtschaft und Verwaltung A  
Wirtschaftsrechtliche Blätter A  
WISCONSIN LAW REVIEW  1.164 
Zeitschrift für ausländisches öffentliches Recht und Völkerrecht A  
Zeitschrift für Bankrecht und Bankwirtschaft A  
Zeitschrift für das gesamte Handels- und Wirtschaftsrecht A  
Zeitschrift für die gesamte Staatswissenschaft A  
Zeitschrift für Europäisches Privatrecht A  
Zeitschrift für Europäisches Recht A  
Zeitschrift für Europarechtliche Studien A  
Zeitschrift für Insolvenzschutz und Kreditschutz A  
Zeitschrift für Recht und Rechnungswesen (Österreich) A  
Zeitschrift für Rechtsvergleichungen A  
Zeitschrift für Urheber- und Medienrecht A  
Zeitschrift für Verwaltung A  
Zeitschrift für Wirtschaftsrecht und Insolvenzpraxis A  
Zeitschrift für Rechtsvergleichungen, Internat.Privatrecht und Europarecht A  
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BILAGA 3 
 
 
Simuleringar 
 
Följande tidskrifter skulle nedgraderas från kategori A till kategori B ifall 
gränsdragningen mellan kategori A och B skulle fastställas till 0,7 (enligt WU:s lista 
uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002): 
 
ACCOUNTING ORGANIZATIONS AND SOCIETY A 0.618 
AMERICAN JOURNAL OF AGRICULTURAL ECONOMICS A 0.607 
CAMBRIDGE JOURNAL OF ECONOMICS A 0.688 
JOURNAL OF ADVERTISING RESEARCH A 0.662 
JOURNAL OF BANKING & FINANCE A 0.688 
JOURNAL OF DEVELOPMENT ECONOMICS A 0.632 
JOURNAL OF MONEY CREDIT AND BANKING A 0.682 
JOURNAL OF PUBLIC POLICY & MARKETING A 0.673 
JOURNAL OF REGULATORY ECONOMICS A 0.648 
JOURNAL OF URBAN ECONOMICS A 0.656 
OXFORD ECONOMIC PAPERS-NEW SERIES A 0.653 
REGIONAL SCIENCE AND URBAN ECONOMICS T 0.638 
REVIEW OF INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY A 0.625 
SOCIAL CHOICE AND WELFARE A 0.605 
 
 
Följande tidskrifter skulle uppgraderas från kategori B till kategori A ifall 
gränsdragningen mellan kategori A och B skulle fastställas till 0,5 (enligt WU:s lista 
uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002): 
 
AGRICULTURAL ECONOMICS A 0.552 
CANADIAN JOURNAL OF ECONOMICS-REVUE CANADIENNE 
D ECONOMIQUE A 0.590 

ECONOMIC DEVELOPMENT QUARTERLY A 0.517 
ENERGY ECONOMICS A 0.567 
INDUSTRIAL MARKETING MANAGEMENT A 0.500 
INTERFACES A 0.530 
INTERNATIONAL ECONOMIC REVIEW A 0.563 
INTERNATIONAL JOURNAL OF HUMAN RESOURCE 
MANAGEMENT A 0.593 

JOURNAL OF ECONOMIC BEHAVIOR & ORGANIZATION A 0.555 
JOURNAL OF EVOLUTIONARY ECONOMICS A 0.593 
JOURNAL OF INTERNATIONAL MARKETING A 0.561 
JOURNAL OF INTERNATIONAL MONEY AND FINANCE A 0.565 
JOURNAL OF MATHEMATICAL ECONOMICS A 0.519 
LONG RANGE PLANNING A 0.516 
R & D MANAGEMENT A 0.536 
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Följande tidskrifter skulle nedgraderas från kategori B till kategori “öviga” ifall 
gränsdragningen mellan kategori B och “övriga” skulle fastställas till 0,3 (enligt 
WU:s lista uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002): 
 
APPLIED ECONOMICS A 0.213 
BUSINESS HISTORY REVIEW A 0.226 
ECONOMICS LETTERS A 0.240 
INFORMATION SYSTEMS JOURNAL A 0.226 
INTERNATIONAL JOURNAL OF GAME THEORY A 0.233 
INTERNATIONAL TAX AND PUBLIC FINANCE A 0.256 
JOURNAL OF POLICY MODELING A 0.263 
OPEN ECONOMIES REVIEW A 0.275 
POST-COMMUNIST ECONOMIES A 0.264 
SMALL BUSINESS ECONOMICS A 0.250 
ECONOMIC MODELLING B 0.258 
JOURNAL OF AFRICAN ECONOMIES B 0.275 
JOURNAL OF ECONOMIC EDUCATION B 0.200 
JOURNAL OF ECONOMICS-ZEITSCHRIFT FUR 
NATIONALOKONOMIE B 0.200 

JOURNAL OF HOUSING ECONOMICS B 0.257 
JOURNAL OF TAXATION B 0.201 
POLITICKA EKONOMIE B 0.219 
REAL ESTATE ECONOMICS B 0.288 
THEORY AND DECISION B 0.286 
TOTAL QUALITY MANAGEMENT & BUSINESS EXCELLENCE B 0.299 
 
 
Följande tidskrifter skulle uppgraderas från kategori “övriga” till kategori B ifall 
gränsdragningen mellan kategori B och “övriga” skulle fastställas till 0,1 (enligt 
WU:s lista uppdaterad i april 2003 / SSCI för 2002): 
 
ADVANCES IN ECONOMETRICS B 0.192 
AMERICAN JOURNAL OF ECONOMICS AND SOCIOLOGY A 0.151 
BETRIEBSWIRTSCHAFTLICHE FORSCHUNG UND PRAXIS B 0.171 
EASTERN EUROPEAN ECONOMICS B 0.119 
INTERNATIONAL JOURNAL OF TECHNOLOGY MANAGEMENT A 0.194 
JOURNAL OF MACROECONOMICS B 0.127 
JOURNAL OF ORGANIZATIONAL CHANGE MANAGEMENT B 0.157 
 
 
 


